11. \* Et ad aliud exemplum de concionatoribus affer- ro non posse applicari in casu nostro, quia ut, me citato obseruat Leander, *vbi supra*, q. 11. concionatores quotidiæ concionantes nimis laborant ob vehementem agitationem corporalem, & ob fixam mentis attentionem, quam necessario habent ad id munus recte obeundum: Adde laborem in concione mementis retinenda, quæ quidem non militant in Inquisitoribus, Praesidibus, Consiliariis, &c. pro ieiunio non obseruantur.

12. Labor enim esse non videtur ita improbus, non laborant agitando corpus, sed sedent, illa sua mentis attentione ad suum munus excusandum non iadigunt, & dum alios audiunt, vel inter se negotia conseruant, loquantur etiam hilariter de aliis negotiis indifferentibus ad relaxandum animum, & labor corrum est etiam interpollatus videlicet mané, & vespere.

13. Ergo non videtur talis labor incompatibilis cum ieiunio, ut est labor concionatorum quadragesimæ, ut nituntur adserari probare: Nam de istis vbi bene obseruat Leander loco citato id conseruendo declarat, & asserit; sed ego ut superius dixi contrarium affero in exemplis allatis ab Hurtado, nam supradicti Praesides, Inquisitores, Consiliarij, &c. omnes ieiunant, nisi aliquis sit ita debilis complexionis, quod id facere non possit.

14. Vnde si argumentor contra Hurtadum, con- cionatores p̄f. & seruulos conscientiæ statim, ac predican-

pedicant in Quadragesima, relinquere ieiunare; sed iugidores, praesides consiliorum, Consiliarij, &c. in ecclesio capite excusentur in Quadragesima ieiunare; ergo conseruato, & experientia demonstrat eorum laborem non esse cum ieiunio incompatiblem, ut est labor concionatorum. Ergo non videtur, ut uite Hurradus absoluere ornes supradictos à ieiunio liberandos esse.

Ego nolo scrupulos inigere, alij iudicent, & me fideiente prudentem, & pius confessarium consulant.

**RESOL. XXVIII.**

An. Scriptores, & Typographi compostores teneantur ieiunare.

Idem est dicendum de Notariis, Magistris, Actorum Regum Secretariis, & similibus.

Et an supradicti Typographi possint in diebus festinis Characteres componere? Ex part. 8. tract. 7. & Mise. Resol. 56.

**RESOL. XXVIII.**

Affirmatio respondet Io. de la Cruz in direct. conf. part. 1. praecept. 3. art. 4. dub. 9. concl. 2. & Ledesma in summa, tom. 2. tract. 17. cap. 2. concl. 3. dub. 3. & Reginaldus in praxi, tom. 1. lib. 4. c. 17. n. 216.

Sed quia Philarchus de officio Sacerdotum. 1. part. 2. lib. 1. cap. 3. & alij agunt de illis, sicut & de Concionatibus, & Lectoribus: idem, quod dictum est de ieiunio, dicendum est de Aduocatis; nempe, ut de Lectionibus affectivit. Pagund. praecept. 4. lib. 1. c. 8. num. 19. non omnes esse excusandos; sed tamquam illos, quorum labor improbus; vel qui ita debiles sunt, ut sufficiens studie non possint, ut postea causit clientum satisfaciant: propterea dixit Ortiz in summa, c. 19. mand. 2. num. 15. Nos obligando ayunar el iurista, que esta su cabeca de una medida de estudiar.] Idem, quod dictum est de Aduocatis, dicendum puto de Procuratoribus.